ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL
CNPJ:88.142.302/0001-45 - Fone/fax:(55)3281-1351 - Rua XV de Novembro,438 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul-RS

COMUNICADO DE ANULAÇÃO DE QUESTÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROGRAMA BOLSA ESTÁGIO.

A Comissão Organizadora de Seleção de Estagiários  do  PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO BOLSA ESTÁGIO torna público, que foi anulada a
questão de número três (03) de Língua Portuguesa, por apresentar dupla
interpretação, da Prova de Ensino Médio e Técnico, do Processo Seletivo de
Edital de Abertura n° 2449/2015.

Caçapava do Sul, 23 de dezembro de 2015.

Ederson dos Santos Mota  – Matr. 477391/8

Edson Luis de Lima Marques – Matr. 988/1

 Marco Antonio Porto Lopes – Matr. 1106/1

 Maria Geni Gomes Oliveira – Matr. 1076/6

 Maura Machado de Machado – Matr. 47194/1

 Pedro G. dos Santos Nunes -  Matr. 228/3

 Rosieli Pereira Fonseca de Andrade – Matr. 477259/8